vl^

^ cia '̂ ítânda '̂ ^ainemiía de '̂ r-aía ^otcmcíe
'̂ óütda de ci^ocída

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO 0049

. • • • • * .r-1 •
•• •' . *'7.. , 1 ♦*'.

. ' OV ," :is,:.7 "

. -S .o??: ^ i

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Antártica, a fim de reivindicar que seja reparada a
pavimentação da Rua ZULMIRA TARGINO DE OLIVEIRA
enfrente n°406 o asfalto cedeu nesse local, formando (UM)
grande buraco vindo assim danificar Carros e Motos que
por ali trafegam.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÂO para que junto
ao setor competente sejam tomadas providencia
(foto em anexo)

Sala Emancipador QsWaJdo 06 de fevereiro 2018

Marco Antônl

arquinhos)

Vereador

PMN

^ PRAÇA VEREADORVITALMUNIZ,01 -CEP.11701-050-TELtFAX:(0XX13)3476-1700-BOQUEmÃO-PRAIAGRANDE-SP i
SITE; www.camarapraiagrande.S0QOV.br - E-MAIL: camara^c.3maraDraiaarandp..sn.oov.hr